[image: image1.jpg]

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Федоровского сельского поселения

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   с. Федоровка

«05» марта 2025г.

                                                                      № 21
	О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 17.10.2018г. № 122

 В соответствии с решением Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 17.02.2025 №138 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 25.12.2024г. №130 «О бюджете Федоровского сельского поселения Неклиновского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением Администрации Федоровского сельского поселения от 30.07.2024 №47 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Федоровского сельского поселения», Администрация Федоровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 17.10.2018г. № 122 «Об утверждении муниципальной  программы Федоровского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» согласно приложению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Федоровского

сельского поселения

        Железняк Л.Н.

Приложение

к  постановлению администрации

 Федоровского сельского поселения

от  05.03.2025г. № 21
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 17.10.2018 № 122 «Об утверждении муниципальной программы Федоровского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

В приложении:
1. В разделе II:

 1.1. Пункт 1.5 подраздела 1 изложить в редакции:
	 «1.5.
	Объем

финансового обеспечения за весь период реализации
	–
	67641,4 тыс. рублей:

этап I: 41200,2 тыс. рублей;

этап II: 26441,2 тыс. рублей».

1.2. Приложение 4 изложить в редакции:

«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	N п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная  программа Федоровского сельского поселения "Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами" (всего), в том числе:
	9447,7
	8454,7
	8538,8
	26441,2

	местный бюджет (всего), из них:
	9447,7
	8454,7
	8538,8
	26441,2

	2.
	Комплекс процессных мероприятий  «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса" (всего), в том числе:
	9335,2
	8454,7
	8538,8
	26328,7

	местный бюджет (всего), из них:
	9335,2
	8454,7
	8538,8
	26328,7

	3.
	Комплекс процессных мероприятий "Совершенствование межбюджетных отношений" (всего), в том числе:
	112,5
	0,0
	0,0
	112,5

	местный бюджет (всего), из них:
	112,5
	0,0
	0,0
	112,5».

2. Подраздел 4 раздела IV изложить в редакции:

                     «4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	N п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий  «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса " (всего), в том числе:
	Х
	9335,2
	8454,7
	8538,8
	26328,7

	местный бюджет (всего), из них:

	9335,2
	8454,7
	8538,8
	26328,7

	2.
	Мероприятие (результат) 1

"Обеспечена деятельность Администрации Федоровского сельского поселения" (всего), в том числе:
	Х
	9335,2
	8454,7
	8538,8
	26328,7

	местный бюджет (всего), из них:

	9335,2
	8454,7
	8538,8
	26328,7

	951 0104 0140200110 120
	7772,5
	7552,7
	7626,1
	22951,3

	951 0104 0140200190 240
	1458,2
	797,5
	808,2
	3063,9

	951 0104 0140272390 850
	104,3
	104,3
	104,3
	312,9

	951 0104 0140272390 240
	0,2
	0,2
	0,2
	0,6

Примечание.
Используемое сокращение:

Х - данные ячейки не заполняются.».
[image: image2.png]

4
10